

Malte Gormsen ApS
Hørkær 34
2730 Herlev
CVR-nr. 21 50 28 39

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigentens underskrift

Dirigentens navn med blokbogstaver

Indhold

Side**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger
-----**Selskabet**

Malte Gormsen ApS
Hørkær 34
2730 Herlev

Telefon: 32 54 82 83
Hjemmeside: www.maltegormsen.dk
E-mail: mail@maltegormsen.dk
CVR-nr.: 21 50 28 39
Stiftet: 13. januar 1999
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli til 30. juni

Direktion

Malte Gormsen

Revision

Revisionsfirmaet Arne Bang
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Strandvejen 183, 1. th.
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2022 til 30 juni 2023 for Malte Gormsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen bekræfter, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle forhold per 30. juni 2023 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Regnskabsåret 2022/2023 anses for værende ikke tilfredsstillende. Det ikke tilfredsstillende resultat skyldes primært tre enkeltprojekter, som i regnskabsåret har været ressourcekrævende kombineret med en periodisk ordrenedgang bl.a. forårsaget af markedskonjunkturerne, hvor vi har oplevet en noget længere beslutningsproces omkring projekter. Ydermere synes prisen til stadighed at blive et konkurrenceparameter hos flere kunder.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil have en positiv drift, hvorfor der i regnskabsåret 2023/2024 budgetteres med et overskud på knap 2 mio. kr.

Omsætningsniveauet er som det foregående regnskabsår.

Der har i regnskabsåret været uændret høj produktion i Malte Gormsen ApS, ligesom en stor del af kunderne – både på btb- og btc-markedet – har efterspurgt flere og nye leverancer fra snedkeriet.

Ved udgangen af regnskabsåret har snedkeriet 28 ansatte, hvilket er 6 færre end året før, svarende til en til en samlet årlig besparelse på gager på ca. 2 mio. kr. Ved udgangen af 2023 er der 23 ansatte, hvilket forventes at være niveauet fremover.

Malte Gormsen ApS har periodisk haft en presset likviditet i regnskabsåret, hvilket skyldes afviklingen af et Covid-19-lån, hvor selskabet i regnskabsåret har afviklet gæld for 2,1 mio. kr. Hertil kommer, at der er afholdt ekstraordinære omkostninger på ca. 0,6 mio. kr. til bl.a. advokater og Voldgiftsnævnet i forbindelse med nogle underskudsgivende sager. Den ene af disse sager er forliget i regnskabsåret, hvor modparten accepterede at betale 2,1 mio. kr. plus sagsomkostninger, mens modparten i den anden sag stævnes for 1,6 mio. kr. i regnskabsåret 2023/2024. Ledelsens vurdering er, at Malte Gormsen ApS får medhold i stævningen, da vi bevidst har stævnet modparten for et beløb, vi har fuld dokumentation for – og ikke for vores fulde tilgodehavende, som er betydeligt højere.

Vi har i regnskabsåret nedbragt kreditormassen med ca. 0,8 mio. kr.

Vi kan konstatere, at Malte Gormsen ApS har haft en positiv drift – som en going concern – i regnskabsåret, når der set bort fra de ekstraordinære forhold.

Den tidligere forretningsudviklingsproces, hvor der er fokus på indtjening og lønsomhed, er fastholdt i regnskabsåret. En proces som bl.a. indebærer, at *alle* projekter er lønsomme, at den medgåede tid på alle projekter i videst muligt omfang udfaktureres, og at snedkeriet kun indgår aftaler om *rene* snedkeropgaver og projekter, som isoleret set er lønsomme.

Malte Gormsen ApS fastholder sin markedsposition med kompromisløs fokus på højeste snedkerkvalitet – både hvad angår materialer, håndværk og design.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat	12.779.925	11.000.024
Personaleomkostninger	11.753.841	15.244.479
Af- og nedskrivning af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>541.499</u>	<u>398.330</u>
Resultat af ordinær primær drift	484.585	-4.642.785
Andre finansielle indtægter	0	18.723
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	139.684	245.906
Andre finansielle omkostninger	<u>149.167</u>	<u>222.506</u>
Ordinært resultat før skat	195.734	-5.092.474
Skat af årets resultat	<u>9.410</u>	<u>9.849</u>
Årets resultat	<u>186.324</u>	<u>-5.102.323</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>186.324</u>	<u>-5.102.323</u>
I alt	<u>186.324</u>	<u>-5.102.323</u>

Balance pr. 30. juni 2023

		----- Aktiver -----	
<u>Note</u>		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	538.832	453.780
	Indretning af lejede lokaler	1.244.918	1.716.674
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.783.750	2.170.454
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	689.161	762.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	689.161	762.839
	Anlægsaktiver i alt	2.472.911	2.933.293
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.854.023	3.425.225
	Varebeholdninger i alt	3.854.023	3.425.225
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.209	5.434.615
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.016.268	0
	Periodeafgrænsningsposter	240.327	364.895
	Tilgodehavender i alt	4.890.804	5.799.510
	Likvide beholdninger	269.020	20.524
	Omsætningsaktiver i alt	9.013.847	9.245.259
	Aktiver i alt	11.486.758	12.178.552

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Egenkapital		
Registreret kapital mv.	1.125.000	8.625.000
Overført resultat	<u>-613.364</u>	<u>-8.299.689</u>
Egenkapital i alt	<u>511.636</u>	<u>325.311</u>
 Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	<u>44.284</u>	<u>34.874</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.284</u>	<u>34.874</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	0	1.503.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.029.440	1.923.619
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.943.198	6.503
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.285.450	1.659.128
Gæld til selskabsdeltager	368.743	13.251
Anden gæld	<u>4.304.008</u>	<u>6.712.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.930.839</u>	<u>11.818.367</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.930.839</u>	<u>11.818.367</u>
 Passiver i alt	<u>11.486.758</u>	<u>12.178.552</u>

- 1 Information om gennemsnitligt antal ansatte / beskæftigede
- 2 Going concern
- 4 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Information om gennemsnitligt antal ansatte / beskæftigede		
Gennemsnitligt antal ansatte / beskæftigede	<u>29</u>	<u>35</u>
2 Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold		
Fortsat drift (going concern)		
Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.		
Moderselskabet har afgivet erklæring om ikke at kræve tilgodehavender betalt, før dette er forsvarligt, bedømt ud fra Malte Gormsen ApS' økonomiske forhold.		
Regnskabet er aflagt ud fra en going concern forudsætning.		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	3.016.268	3.635.292
A'contofaktureret	<u>1.943.198</u>	<u>3.641.795</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u><u>1.073.070</u></u>	<u><u>-6.503</u></u>

Noter

Note**4 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Leasingforpligtelse ca. kr. 843.000

Forpligtelser i henhold til lejekontrakt.

Løsøre pantebrev på nom. kr. 1.000.000 samt skadesløspantebrev (virksomhedspant) på kr. 1.500.000 er deponeret som sikkerhed for gæld.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over Malte Gormsen Entreprise ApS' mellemværende med bank.

Hæftelse for selskabsskat mv. i sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Malte Gormsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malte Gormsen

ID: e420e4bc-0c04-40b0-ae32-9f92b81bf7a6

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 13:42:20

Underskrevet med MitID



Arne Bang

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Bang

ID: d612fa06-e7a8-480a-a269-294271898121

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:57:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca26c3RHjKm251374355

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.